перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому Договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році. Виходячи з цього сума коштів,
на яку Споживач може придбати у Постачальника
електричну енергію у 2022 році на умовах
подовженого Договору, не може перевищувати 4
112 834,52 грн. (чотири мільйона сто дванадцять
тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 52 коп.)
разом з ПДВ. В межах цієї суми (ліміту) Споживач
закуповує у Постачальника товар (електричну
енергію) в обсягах згідно потреб Споживача.